
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 4:43:23

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

COLORWAY CW-CHE24PDW

Cena celkem: 522 Kč
 (bez DPH: 431 Kč)
Běžná cena: 574 Kč
Ušetříte: 52 Kč
Kód zboží: CASCW0132
Part No.: CW-CHE24PDW
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-CHE24PDW

Kompaktní prodlužovací přívod se dvěma Schuko zásuvkami, třemi USB porty a jedním USB-C konektorem. Lze s
ním tedy připojit nejen elektrické spotřebiče, ale současně nabíjet až čtyři mobilní zařízení z USB portů. Funkce Auto ID
automaticky rozpozná typ připojeného zařízení a určí tak vhodný nabíjecí proud. Mezi podporované nabíjecí protokoly
patří PD 2.0/3.0 PPS, Quick Charge 2.0/3.0, Apple Fast Charge, Huawei FCP, Samsung SFC/AFC a Xiaomi Turbo
charge. Zásuvky a USB výstupy jsou vybaveny praktickým tlačítkem pro zapnutí a vypnutí. Tělo přívodu je vyrobeno ze
žáruvzdorného plastu, který odolá teplotám až do 850 °C. Samozřejmostí je uzemnění a přepěťová ochrana.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Jmenovitý proud: 10 A
Jmenovité napětí: 250 V
Počet zásuvek:
2× Schuko zásuvka
2× USB: 5 V/2,4 A
1× USB: 5 V/3 A, 9 V/2 A, 12 V/1,5 A
1× USB-C: 5 V/3 A, 9 V/2,22 A, 12 V/1,67 A
Délka kabelu: 2,5 cm
Rozměry: 148 × 108 × 33 mm
Barva: bílá


